
Adresa:Lagjja “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif Hadëri”,DelvinëTel/Fax 081522187; Email:bashkia.delvine@hotmail.com 

 
 
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  DELVINË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot.                                                                                    Delvinë, më ____.____. 2025 

 

 

(Shtojca 12) 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

Data: 27.08.2025 

Drejtuar: 

Operatorit Ekonomik (OE)       (X)     ose   

[“JODY-KOMPANY” Sh.p.k me adresë: Vlorë, Finiq, Vrion Zona Industriale, pranë Kontrollit 

të Automjeteve] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO (X) 

Nëse po, të jepen dhënat  ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO         (X) 

Nëse po, të jepen dhënat:  _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-57534-08-08-2025 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Objekti: “Përmirësim i banesave ekzistuese për komunitete të varfëra dhe të pafavorizuara, Bashkia 

Delvinë” 

Sasitë: Sipas preventivave të punimeve për 12 banesa (pjesë e këtij Projekti) bashkëlidhur në 

sistemin e prokurimit elektronik (SPE) 

Kohëzgjatja e kontratës: në muaj: (9)   

Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës me operatorin ekonomik dhe/ose (lëshimi/miratimi i 

lejes së ndërtimit për objektin/objektet). 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  11.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

[Data: 18 Gusht 2025] [Numri: 44] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme  bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme (X) bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ASI INVEST                                                                                        M01927023H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 4,851,065  (katërmilionë e tetëqindë e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO (X) 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2.  JODY-KOMPANY                                                                                J94824803M 

   Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera: 6,857,535  (gjashtëmilionë e tetëqindë e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqindë e tridhjetë e pesë) 

Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO (X) 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ASI INVEST                                                                                        M01927023H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO (X) 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e mëposhtme:  

Dokumentacioni i paraqitur ishte i paplotë dhe i parregullt në përputhje me kriteret e përcaktuara në 

Dokumentat Standarde të Tenderit (DST), si dhe Në zbatim të Nenit 93 të Ligjit Nr.162/2020 “Për 

prokurimin publik”, Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, Neni 82, pika 4, kryhet verifikimi i saj nëse është apo jo 

anomalisht e ulët. Në rastin kur janë të vlefshme dy ose më shume oferta, në përputhje me Nenin 93 të 

LPP-së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 25% (përqind) e 

fondit limit të  përllogaritur. 

Oferta e operatorit ekonomik ASI INVEST prej 4,851,065 lekë pa TVSH vlerësohet anomalisht e ulët. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“JODY-KOMPANY” Sh.p.k me 

adresë: Vlorë, Finiq, Vrion Zona Industriale, pranë Kontrollit të Automjeteve], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej: 6,857,535  (gjashtëmilionë e tetëqindë e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqindë e tridhjetë e pesë) Lekë pa TVSH  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Besmir Veli 


